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DZP.261.25.2025.JŚ 

 

WYKONAWCY 
strona postępowania 

 

 

 

W Y J  A Ś N I  E N I  E  

treśc i  zapytania ofertowego  
 

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie 

zapytania ofertowego na usługę w zakresie przeprowadzenia badań i pomiarów środowiska pracy na potrzeby 

Centrum Nauki Kopernik od wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły wnioski o 

wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 

 

Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z 

odpowiedziami. 

 

PYTANIE nr 1: 

„jakie substancje będą badane na stanowisku spawacza?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zmawiający informuje, iż substancje badane na stanowisku spawacza to: 

Tlenki żelaza  

Krzemionka krystaliczna  

Mangan i jego związki nieorganiczne  

Tlenki węgla  

Ditlenek azotu  

Ozon  

Pył nie sklasyfikowane ze względu na toksyczność - frakcja wdychalna/frakcja respirabilna 

 

PYTANIE nr 2: 

„czy dopuszczają Państwo udział podwykonawców?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie przez wykonawcę przedmiotu zamówienia przy udziale 

podwykonawców, przy czym raport z przeprowadzonych badań ma zostać sporządzony przez firmę, która składała 

ofertę.  
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PYTANIE nr 3: 

„chcielibyśmy dopytać czy w badaniach czynników chemicznych należy ustalić poziom narażenia NDS oraz 

NDSch?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Tak 

 

PYTANIE nr 4: 

„Prosimy również o doprecyzowanie czy w pomiarach gazów spawalniczych mają zostać zmierzone tlenki 

azotu NOx oraz tlenek węgla czy inne czynniki?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 

 

PYTANIE nr 5: 

„czy będzie możliwość wykonania wszystkich pomiarów podczas jednego wyjazdu (pomiary prowadzone w 2 dni 

pod rząd)” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający pozostawia decyzję Wykonawcy. 

 

PYTANIE nr 6: 

„jaka jest częstotliwość pracy urządzeń (Hz) dla których należy wykonać pomiary pola elektromagnetycznego?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

eksponaty plazmowe zakres częstotliwości wacha się od 15 kHz do 50 kHz, transformatory Tesli, częstotliwość 

waha od 80 kHz do 1 MHz. 

 

PYTANIE nr 7: 

„czy poprzez pyły całkowite rozumie się pyły niesklasyfikowane ze względu na toksyczność - frakcja wdychalna?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Tak 

 

PYTANIE nr 8: 

„proszę o udostępnienie informacji dot. urządzeń dla których należy wykonać pomiary promieniowania 

laserowego (moc urządzeń, długość wiązki lasera, czy pracuje w trybie ciągłym czy impulsowym” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Laser CORMAC – 2 x lokalizacja PPK 

Typ Co2 

Moc 90WDł. Wiązki 

Tryb ciągły 
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Laser ATM 1390 EXPERT – lokalizacja CNK 

Typ Co2 

Moc 150 W 

Dł. Wiązki 

Tryb ciągły 

 

Znakowarka laserowa ATM 50W Expert – lokalizacja PPK 

Typ Co2 

Moc 70 W 

Dł. Wiązki 10,6  

Tryb ciągły 

 

PYTANIE nr 9: 

„czy wszystkie wymienione substancje chemiczne mają zostać zbadane na wszystkich 7 stanowiskach pracy?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Tak, wszystkie substancje 

 

PYTANIE nr 10: 

„czy pomiary mają obejmować ocenę NDSCh?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 

 
 

 

 

Powyższe wyjaśnienia do zapytania ofertowego stanowią integralną część dokumentacji postępowania i od 

momentu ich udostępnienia wykonawcom – opublikowania na stronie internetowej niniejszego postępowania, są 

wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
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